



**BETLEJEMSKIE
ŚWIATŁO
POKOJU**

2017

Harcerze i Instruktorzy Hufca ZHP Krzeszowice im. Szarych Szeregów mają przyjemność zaprosić wszystkich mieszkańców naszej gminy na uroczyste przekazanie Betlejemskiego Światła Pokoju w dniu 22 grudnia (piątek) na płycie krzeszowickiego Rynku.

Uroczystości rozpoczną się Mszą Świętą Kościele parafialnym w Krzeszowicach o godzinie 18:00, następnie o godzinie 19:00 na płycie krzeszowickiego Rynku rozpalimy harcerską watrę płonąca ogniem z Betlejem, od której każdy będzie mógł odpalić świeczkę i zabrać Płomień do swojego domu, by postawić go na wigilijnym stole. Towarzyszyć temu będzie wspólne kolędowanie.

Już po raz 27. zapłonie Betlejemskie Światło Pokoju – znak braterstwa, jedności i pokoju, nieodłączny element adwentowego przygotowania do Bożego Narodzenia w Polsce. Tegoroczne hasło Betlejemskiego Światła Pokoju brzmi „W Tobie jest światło”.

Sztafeta Światła ukazuje to szczególne światło, które idzie od Boga. Wskazuje na dogłębne przenikanie ludzkiego życia światłem Jezusa, który “mrok rozjaśnia” i jest naszym Zbawicielem. Każdy zuch, harcerz, instruktor może stać się człowiekiem niosącym światło czyli niosącym Jezusa w świat.

Zmotywowani słowami papieża Franciszka „Idź i głos” podejmujemy wyzwanie zanieśienia Betlejemskiego Światła do wszystkich, którzy pragną przeżyć bożonarodzeniową radość. Dokonamy tego nie tylko przez wielkie wydarzenia, ale przede wszystkim:



- przez naszą codzienną służbę, czasami cichą, pokorną, bez mediów, rozgłosu;
- przez światło, jakie harcerka i harcerz zachowuje w swoich oczach,
- przez pogodę ducha, której nie naruszają nawet najbardziej skomplikowane dni,
- przez pragnienia żeby służyć, nawet jeśli doświadczamy rozczarowań.

Im więcej my, sami mamy światła Jezusa, im więcej światła Jezusa jest w naszej organizacji, im więcej tego światła jest w każdym zuchu, harcerzu, wędrowniku, instruktorsze i seniorze, tym bardziej nasza wspólnota jest żywa a misja wiarygodniejsza.

Rozpalajmy w innych światło, które jest w nas, by ludzie, którzy są zorientowani na światło, nie wierzyli w ciemność, ale w jasność dnia; by nie ulegali nocy, ale mieli nadzieję na jutrenkę; by nie ugięli się przed złem i zawsze ufali w nieskończone możliwości dobra.

Z Betlejemskim Światłem Pokoju nieśmy naszą harcerską moc i nadzieję. Wpatrzeni w blask tego światła otwierajmy nasze serca, otwierajmy nasze drzwi, spójrzmy przez okna naszych domów, szkół, kościołów, urzędów i nie odwracajmy naszych dłoni od drugiego człowieka, który jest w potrzebie, od biedy i nieszczęścia. Nadszedł czas, aby przestanie z Betlejem dotarło do wszystkich z nową mocą, bowiem współczesny człowiek i świat potrzebuje tego Światła. Niech wrażliwość i przyzwoitość kierują naszym postępowaniem. Niech dzięki naszej wspólnej służbie spełnią się prośby o pomoc dla ubogich, o dach nad głową dla bezdomnych, o bezpieczeństwo dla rodzin, o dobre wychowanie i wykształcenie młodego pokolenia. Budujmy w XXI wieku "cywilizację miłości".

W imieniu zuchów, harcerzy i instruktorów Komenda Hufca ZHP Krzeszowice proszę o przyjęcie Betlejemskiego Światła Pokoju. My, harcerze sprowadzając Betlejemski Ogień do Polski i roznosząc Go do wszystkich, którzy gotowi są na Jego przyjęcie, którzy Go potrzebują i wyczekują, pełnimy służbę w imię pokoju, zrozumienia i pojednania pomiędzy ludźmi z bliska i z daleka.

Z harcerskim pozdrowieniem

CZUWAJ!

Komendant Hufca

hm. Bartosz Zawisza

